



SaveLend

Group

SIFFROR
Q3 2023

UNDERLAG TILL GRAFER Q3 2023

Nettoomsättning per kvartal (KSEK)

	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023
Nettoomsättning	30 263	29 785	35 004	40 723	44 747	44 553	40 454	42 435

Rörelsens kostnader i relation till intäker (KSEK)

	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023
Summa intäkter	30 305	29 852	35 724	41 057	46 167	45 084	42 610	42 475
Marknadsföringskostnad	12 634	8 543	13 781	12 932	10 533	9 882	10 928	10 380
Övriga externa kostnader	8 892	7 885	7 837	8 002	5 510	8 792	9 083	7 494
Personalkostnad	12 678	15 065	19 947	16 560	20 869	20 050	19 467	16 801
Övriga rörelsekostnader	8	691	0	0	16	0	0	407
Provisionskostnader	3 429	3 961	5 643	5 668	7 085	5 409	5 102	4 145
Summa kostnader	37 641	36 145	47 208	43 162	44 013	44 133	44 580	39 227

Kapital på plattformen (KSEK)

Kvartal	Partnerkapital	Privatsparare	Fixura	Institutionellt	Total
2021 Q4	267 055	249 872	100 049	11 721	628 697
2022 Q1	282 965	289 328	99 181	22 347	693 822
2022 Q2	340 107	345 096	100 748	89 746	875 697
2022 Q3	384 169	431 283	80 371	107 467	1 003 290
2022 Q4	383 473	551 865	-	186 632	1 121 970
2023 Q1	-	989 070	-	184 750	1 173 820
2023 Q2	-	1 530 220	-	184 483	1 714 703
2023 Q3	-	1 557 798	-	185 077	1 742 875

Förmedlat kapital per kvartal (KSEK)

Period	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023
Förmedlat kapital	266 215	194 025	356 317	350 429	460 460	405 663	298 930	267 220

Sparplattformens nettoomsättning per kvartal (KSEK)

	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023
Nettoomsättning	22 855	22 745	27 465	32 734	36 247	35 280	30 368	32 812
Bruttomarginal %	95 %	90 %	85 %	87 %	85 %	89 %	91 %	92 %
EBITDA %	-31 %	-20 %	-29 %	-5 %	13 %	5 %	0 %	13 %
EBIT %	-46 %	-29 %	-39 %	-13 %	5 %	-3 %	-19 %	2 %

Sparplattformens exponering per 30 september (KSEK)

Kredittyp	Q3 2023
Fastighetskrediter	493 325
Konsumentkrediter	932 317
Företagslån	36 359
Fakturaköp	10 186
Inkassoportföljer	167 211
Importkrediter	6 463
Likviditet	97 086
Totalt	1 729 947

Avkastning Balanserad (%)

	2023-06	2023-07	2023-08	2023-09	2023-10
Akkumulerad avkastning	0,63 %	1,15 %	1,83 %	2,43 %	3,00 %

Avkastning Yield (%)

	2023-06	2023-07	2023-08	2023-09	2023-10
Akkumulerad avkastning	0,61 %	1,32 %	2,2 4%	3,08 %	3,71 %

Genomsnittlig fördelning kredittyper Balanserad

Kredittyp	Per 31 oktober 2023 i %
Fastighetskrediter	11,4 %
Konsumentkrediter	71,6 %
Företagslån	3,6 %
Inkassoportföljer	13,4 %

Genomsnittlig fördelning kredittyper Yield

Kreddittyp	Per 31 oktober 2023 i %
Fastighetskrediter	11,1 %
Konsumtkrediter	75,1 %
Företagslån	2,7 %
Inkassoportföljer	11,1 %

Procentuell distribution avkastning för Balanserad

	0,0-2,0 %	2,1-2,50 %	2,6-3,0 %	3,1-3,5 %	3,6-4,0 %	4,1-4,5 %	4,6-5,0 %	5,1-5,5 %	5,6-6,0 %
Distribution i %	0,2 %	6,5 %	61,0 %	21,2 %	8,2 %	2,2 %	0,5 %	0,2 %	0,0 %

Procentuell distribution avkastning för Yield

	0,0-2,0 %	2,1-2,5 %	2,6-3,0 %	3,1-3,5 %	3,6-4,0 %	4,1-4,5 %	4,6-5,0 %	5,1-5,5 %	5,6-6,0 %
Distribution i %	0,4 %	0,5 %	2,4 %	40,3 %	32,9 %	9,5 %	11,1 %	2,4 %	0,5 %

Antal skickade fakturor (st)

	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023
Antal fakturatransaktioner (st)	970 732	1 014 961	1 052 687	1 069 340	1 218 261	1 277 820	1 313 154	1 326 172

Faktureringsplattformens nettoomsättning per kvartal

	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023
Nettoomsättning	7 408	7 273	7 752	8 351	9 131	9 852	10 577	10 159
Bruttomarginal %	68 %	74 %	78 %	80 %	73 %	80 %	72 %	80 %
EBITDA %	28 %	20 %	15 %	33 %	10 %	27 %	14 %	23 %
EBIT %	19 %	11 %	5 %	23 %	0 %	16 %	3 %	11 %

**MONEY
SHOULDN'T
SLEEP!**